
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  �  S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece-city.cz 

*s00nx00rt1s1* 
S 0 0 N X 0 0 R T 1 S 1  

Č.j. MUH/  9122/14/19                                                                                      v Hustopečích dne 7.3.2014 
SPIS. ZN.:   výst/1038/14/19 
VYŘIZUJE:  Sedláčková   

 
 

OZNÁMENÍ 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 
 

 
Pecháčková Monika DiS.,nar. 19.6.1979, Nové Mlýny 72, 692 01 Přítluky  (dále jen "žadatel") dne 
14.2.2014 podala návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje územní rozhodnutí podle § 
79 a 92 a stavební povolení podle §108 a 115 stavebního zákona, o umístění a provedení stavby 

 
„Areál sestavování technologických celků a výroba strojního zařízení“ 

 
(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. KN 1963, 1027/377, 1027/335, 1027/378, 1027/333, 
1027/332,1027/327,1027/336,1027/224,1027/337,1027/331,1027/330,1027/189 (vlastník Pecháčková 
Monika DiS.,Nové Mlýny 72), KN 1027/135, 1027/136,1027/137(vlastník Kosmačka Zdeněk, Kopeček 93, 
691 67 Šakvice) v katastrálním území Šakvice. 
 
Popis záměru: 
Projektová dokumentace řešení novostavbu areálu pro sestavování technologických celků a výrobu 
strojního zařízení . Areál sestavování technologických celků a výroba strojního zařízení v Šakvicích bude 
napojen na stávající zpevněnou komunikaci v areálu bývalého družstva novým vjezdem s novou 
posuvnou bránou, navazující na stávající zpevněné plochy a komunikace bývalého areálu zemědělského 
družstva Šakvice. Tento areál je napojen stávajícím vjezdem na místní komunikace obce Šakvice. 
Navržený areál bude napojený na inženýrské sítě ze stávajících vnitřních rozvodů v areálu původního 
zemědělského družstva, stávajícími přípojkami. Vzhledem k navýšení spotřeby plynu, bude pro navržený 
areál vybudována nová samostatná STL přípojka ukončená plynoměrnou skříní ze které budou napojeny 
vnitřní areálové rozvody NTL plynovodu k novým halám. Posílení ostatních přípojek IS není potřeba. 
Nově bude provedeno napojení navržených hal na rozvody NN ze stávající elektrické přípojkové skříně. 
V areálu bude pracovat 12 osob dělníků a 1 technik, z toho v montáži 6, ve výrobě 6. Jedná o výrobu 
zařízení pro čištění vody, vodovodního potrubí, demineralizaci … Komponenty pro výrobu jsou 
nakupovány od jiných výrobců – ocelové a nerezové nádrže, vany, potrubí, šroubení, čerpadla, trysky 
apod. Ve výrobě budou z těchto komponentů sestavovány kompletní výrobky, které budou dále 
sestavovány v montážní hale do technologických celků. 
 
Stavební objekty 
SO 01 Nová STL přípojka plynu 
SO 02 Nádrž LPG 
SO 03 Zpevněné plochy včetně dešťové kanalizace a zasakování 
SO 04 Výrobní hala 2 
SO 05 Montážní hala 1 
SO 06 Unimo-buňka 
 
 
Stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 5 stavebního zákona 
 

o z n a m u j e 
 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení stavby 
 



Č.j. MUH/  9122/14/19 str. 2 

 
„Areál sestavování technologických celků a výroba strojního zařízení“, která nabyla účinnosti dne 

6.3.2014. 
 
 
 
Poučení: 
Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 dnů. 
 
 
 
Otisk razítka 
 
 
Ing. Vondráčková Růžena 
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče 
 
 
 
 
Obdrží 
MěÚ Hustopeče, kancelář tajemníka 
OÚ Šakvice  
 
 
 
 
 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Hustopeče a 

obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba uskutečnit. Na MěÚ 
Hustopeče také způsobem, umožňujícím dálkový přístup. ( počátek lhůty pro doručení se počítá 

ode dne vyvěšení na úřední desce MěÚ Hustopeče ) 
 

Vyvěšeno dne ………………………… Sejmuto dne …………………………… 
 

V elektronické podobě dne…………………………. 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

[ 

 


		2014-03-07T10:45:07+0100
	Ing. Růžena Vondráčková
	vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče




